
BỘ LAO ĐỘNG THƯƠNGBINH VÀ XÃ HỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT VĨNH LONG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

-----------------  

                 Số: 85/ QĐ- ĐHSPKTVL-ĐT                     Vĩnh Long, ngày 25  tháng 10  năm  2016 

            

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận tốt nghiệp Cao đẳng chính quy đợt 2 năm 2016 

HIỆU TRƯỞNG 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT VĨNH LONG  

 

 Căn cứ Quyết định số 1785/QĐ-LĐTBXH ngày 21/11/2013 của Bộ trưởng Bộ Lao 

động - Thương binh & Xã hội về việc qui định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của 

trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long; 

Căn cứ Quy chế kèm theo Quyết định số 25/2006/QĐ-BGDĐT, ngày 26/6/2006 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về Đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy; 

Căn cứ Quyết định số 42/QĐ-ĐHSPKT-ĐT ngày 14/7/2015 của Hiệu trưởng trường Đại học 

Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long về việc ban hành Quy định đào tạo đại học, cao đẳng hệ chính quy 

theo hệ thống tín chỉ; 

Căn cứ kết quả học tập, rèn luyện toàn khóa học của sinh viên các khóa đủ điều kiện xét tốt 

nghiệp đợt 1 năm 2016; 

 Căn cứ biên bản của Hội đồng xét tốt nghiệp Cao đẳng đợt 2 năm 2016, họp ngày 

25/10/2016, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay công nhận 62 sinh viên (bao gồm 47 sinh viên khóa 38 CĐSPKT và 15 sinh viên các 

khóa trước) tốt nghiệp CAO ĐẲNG hệ chính quy (có danh sách kèm theo), gồm các ngành:  

TT Ngành 
Tổng số 

SV 

Kết quả tốt nghiệp 

Xuất sắc Giỏi Khá Trung bình 

1 Công nghệ chế tạo máy 2 0 0 1 1 

2 Công nghệ kỹ thuật cơ điện tử 12 0 0 11 1 

3 Công nghệ kỹ thuật điện, điện tử 3 0 0 0 3 

4 Công nghệ kỹ thuật ô tô 34 0 1 25 8 

5 Công nghệ thông tin 8 0 0 2 6 

6 
Công nghệ kỹ thuật điều khiển và  

tự động hóa 
3 1 0 2 0 

TỔNG CỘNG 62 1 1 41 19 

Điều 2. Các Ông (Bà) trưởng các Phòng, Khoa liên quan và những sinh viên có tên trong danh sách 

kèm theo ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

                  HIỆU TRƯỞNG 
Nơi nhận: 

- Bộ GD&ĐT (để báo cáo); 

- Như điều 2; 

- Lưu: P.ĐT.                


